3. Revertenti David cum victoria & triumpho, in-
ocutus venerunt mulieres de vibibus Israël *cantantes*
choro, ducentes in tympanis lætita, & in sistris. Anima *1. Reg. 18.*
quoque cum ab hac vita abierit, onusta spoliis & tro-
phæis, habebit cæli ciues, Paradisi incolas, obuios, can-
tantes in citharis heroica eius facinora.

VIII.
RIST

CONSIDERATIO XIX.

VULNERA DEI.

Gaudium Hominis.

1. Materia veri gaudii sunt vulnera Christi, nobis per
imitationem applicata. *Nemo mihi molestus Gal. 6.*
sit, clamabat Apostolus; nemo sit, qui me turbet, aut
meam impediat consolationem, quia *Stigmata Domini loc. cit.*
mei in corpore meo porto mediantibus flagellis, mortifica-
tionibus & afflictionibus perpeffis, & supportatis amore
eiusdem Christi.

2. Ad eandem lætitiâ nos inuitat S. Petrus Aposto-
lus, cum ait: *Charissimi communicantes Christi passioni. 1. Pet. 4.*
huiusmodi gaudete. Gaudete, cum in partem vulnerum Chri-
sti venitis, ut in reuelatione gloria eius gaudetis exultan-
tes, cum, scilicet, cum tempore extremi iudicii Christus
in gloria Diuinitatis suæ apparuerit. Subnectit cau-
sam: